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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

22. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
03/06/2023 - 10:00

Klub Rezultat Točke Koda

1. MARJANOVIĆ Andrej Čakovački plivački klub 1:50.79 18 SB14
2. ZAKŠEK ŽAK ŠD Plavalček 2:26.25
3. AMERŠEK Jakob ŠD Plavalček 2:48.10

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
03/06/2023 - 10:05

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. GLUŠIČ Gašper PK Velenje 2:55.60 533 S6
50m: 41.74 100m: 43.09 150m: 48.17 200m: 42.60

2. ŠKVORC Teo Čakovački plivački klub 4:13.50 177 S6
50m: 59.28 100m: 1:04.93 150m: 1:08.46 200m: 1:00.83

3. ŠĆURIC Mislav Natator 5:15.77 92 S6
50m: 1:05.22 100m: 1:23.53 150m: 1:22.96 200m: 1:24.06

S9

1. MAJCENOVIČ Tristan PK Branik 3:09.12 249 S9
50m: 42.81 100m: 46.96 150m: 51.03 200m: 48.32

S13

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 2:31.60 457 S13
50m: 33.74 100m: 43.85 150m: 35.46 200m: 38.55

S14

1. LOVRIĆ Antonio Natator 2:56.10 287 S14
50m: 37.82 100m: 47.64 150m: 44.71 200m: 45.93

2. SAVIĆ Aleksandar Natator 3:23.24 187 S14 AB
50m: 42.37 100m: 54.40 150m: 54.49 200m: 51.98

3. BERLOT Jan PK Radovljica 3:23.39 186 S14 C21
50m: 44.93 100m: 51.66 150m: 1:02.38 200m: 44.42

4. LEKOVIĆ Igor Natator 3:28.02 174 S14 AB
50m: 44.55 100m: 55.58 150m: 56.73 200m: 51.16

5. ŠOŠTER Alen PK Velenje 3:32.78 163 S14 C21
50m: 45.70 100m: 58.70 150m: 57.02 200m: 51.36

6. ŠUMNIK Nej PK Velenje 3:33.01 162 S14
50m: 46.80 100m: 57.10 150m: 57.50 200m: 51.61

7. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 3:33.77 161 S14
50m: 42.50 100m: 52.59 150m: 1:05.39 200m: 53.29
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Odprto

1. GLUŠIČ Gašper PK Velenje 2:55.60 533 S6
50m: 41.74 100m: 43.09 150m: 48.17 200m: 42.60

2. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 2:31.60 457 S13
50m: 33.74 100m: 43.85 150m: 35.46 200m: 38.55

3. LOVRIĆ Antonio Natator 2:56.10 287 S14
50m: 37.82 100m: 47.64 150m: 44.71 200m: 45.93

4. MAJCENOVIČ Tristan PK Branik 3:09.12 249 S9
50m: 42.81 100m: 46.96 150m: 51.03 200m: 48.32

5. SAVIĆ Aleksandar Natator 3:23.24 187 S14 AB
50m: 42.37 100m: 54.40 150m: 54.49 200m: 51.98

6. BERLOT Jan PK Radovljica 3:23.39 186 S14 C21
50m: 44.93 100m: 51.66 150m: 1:02.38 200m: 44.42

7. ŠKVORC Teo Čakovački plivački klub 4:13.50 177 S6
50m: 59.28 100m: 1:04.93 150m: 1:08.46 200m: 1:00.83

8. LEKOVIĆ Igor Natator 3:28.02 174 S14 AB
50m: 44.55 100m: 55.58 150m: 56.73 200m: 51.16

9. ŠOŠTER Alen PK Velenje 3:32.78 163 S14 C21
50m: 45.70 100m: 58.70 150m: 57.02 200m: 51.36

10. ŠUMNIK Nej PK Velenje 3:33.01 162 S14
50m: 46.80 100m: 57.10 150m: 57.50 200m: 51.61

11. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 3:33.77 161 S14
50m: 42.50 100m: 52.59 150m: 1:05.39 200m: 53.29

12. ŠĆURIC Mislav Natator 5:15.77 92 S6
50m: 1:05.22 100m: 1:23.53 150m: 1:22.96 200m: 1:24.06

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
03/06/2023 - 10:30

Klub Rezultat Točke Koda

S9

1. BIADOV Nina PK Radovljica 3:19.31 317 S9
50m: 48.25 100m: 49.30 150m: 52.32 200m: 49.44

S14

1. ŠEGO Katja Natator 3:52.52 145 S14 AB
50m: 50.33 100m: 59.59 150m: 1:03.61 200m: 58.99

2. KERŠANC Maja Natator 3:52.57 145 S14
50m: 46.91 150m: 2:12.57 200m: 53.09

3. GOLČER Anja PK Velenje 4:06.63 121 S14
50m: 54.53 100m: 58.85 150m: 1:08.99 200m: 1:04.26
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

2. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

Odprto

1. BIADOV Nina PK Radovljica 3:19.31 317 S9
50m: 48.25 100m: 49.30 150m: 52.32 200m: 49.44

2. ŠEGO Katja Natator 3:52.52 145 S14 AB
50m: 50.33 100m: 59.59 150m: 1:03.61 200m: 58.99

KERŠANC Maja Natator 3:52.57 145 S14
50m: 46.91 150m: 2:12.57 200m: 53.09

4. GOLČER Anja PK Velenje 4:06.63 121 S14
50m: 54.53 100m: 58.85 150m: 1:08.99 200m: 1:04.26

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
03/06/2023 - 10:35

Klub Rezultat Točke Koda

S2

1. BUDAK Ivan Natator 1:45.30 111 SB2

S6

1. MISLOVIĆ Jakša Čakovački plivački klub 2:14.52 21 SB6

S8

1. LESNIKA ivan ŠD Plavalček 1:05.15 114 SB8
2. RADEŽ Vincenc ŠD Plavalček 1:10.92 88 SB8
3. GALIČIČ Max Vidim Cilj 1:33.14 39 SB8

S9

1. ŽIBERT Goran ŠD Plavalček 2:03.14 13 SB9

S11

1. DJUKANOVIĆ Duško PK Radovljica 1:54.22 23 SB11

S12

1. JARKOVIČ Žiga Vidim Cilj 55.07 170 SB12

S13

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 37.95 489 SB13
2. BIZJAK GALE David Vidim Cilj 50.56 207 SB13

S14

1. DEČMAN Peter Vidim Cilj 43.25 306 SB14
2. KOLENC ERCEGOVAC Borna Natator 47.96 225 SB14
3. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 48.27 220 SB14
4. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 48.33 220 SB14
5. KREMŽAR Amadej PK Velenje 52.00 176 SB14
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, S14

Klub Rezultat Točke Koda

6. RADISAVLJEVIČ Filip PK Velenje 53.60 161 SB14
7. ŠEBIJAN Luka Vidim Cilj 56.86 135 SB14
8. MARTINOVIĆ Vanja Vidim Cilj 57.33 132 SB14
9. KOZARAC Kerim PK Velenje 58.14 126 SB14

10. GOLTNIK Urban PK Velenje 58.66 123 SB14 C21
11. HODŽIČ Lan Martin Vidim Cilj 1:01.96 104 SB14 C21
12. REŠETAR Ivano Natator 1:03.83 95 SB14
13. GIROTIĆ Neo PK Velenje 1:07.50 81 SB14
14. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 1:07.63 80 SB14 C21
15. SRŠEN GUNČAR Marcel ŠD Plavalček 1:08.88 76 SB14
16. KREVH Florijan PK Velenje 1:11.61 68 SB14 C21
17. KOŠKOVIĆ Filip Natator 1:12.10 66 SB14 AB
18. BIBIČ Andrej ŠD Plavalček 1:18.65 51 SB14
19. MARKULIN Marko Natator 1:34.78 29 SB14
20. VERDEL Amadej PK Velenje 1:45.65 21 SB14 C21
21. PETROVIČ Uroš PK Velenje 1:51.10 18 SB14 C21
22. KOZJAK Filip Natator 1:57.98 15 SB14

Odprto

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 37.95 489 SB13
2. DEČMAN Peter Vidim Cilj 43.25 306 SB14
3. KOLENC ERCEGOVAC Borna Natator 47.96 225 SB14
4. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 48.27 220 SB14

PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 48.33 220 SB14
6. BIZJAK GALE David Vidim Cilj 50.56 207 SB13
7. KREMŽAR Amadej PK Velenje 52.00 176 SB14
8. JARKOVIČ Žiga Vidim Cilj 55.07 170 SB12
9. RADISAVLJEVIČ Filip PK Velenje 53.60 161 SB14

10. ŠEBIJAN Luka Vidim Cilj 56.86 135 SB14
11. MARTINOVIĆ Vanja Vidim Cilj 57.33 132 SB14
12. KOZARAC Kerim PK Velenje 58.14 126 SB14
13. GOLTNIK Urban PK Velenje 58.66 123 SB14 C21
14. LESNIKA ivan ŠD Plavalček 1:05.15 114 SB8
15. BUDAK Ivan Natator 1:45.30 111 SB2
16. HODŽIČ Lan Martin Vidim Cilj 1:01.96 104 SB14 C21
17. REŠETAR Ivano Natator 1:03.83 95 SB14
18. RADEŽ Vincenc ŠD Plavalček 1:10.92 88 SB8
19. GIROTIĆ Neo PK Velenje 1:07.50 81 SB14
20. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 1:07.63 80 SB14 C21
21. SRŠEN GUNČAR Marcel ŠD Plavalček 1:08.88 76 SB14
22. KREVH Florijan PK Velenje 1:11.61 68 SB14 C21
23. KOŠKOVIĆ Filip Natator 1:12.10 66 SB14 AB
24. BIBIČ Andrej ŠD Plavalček 1:18.65 51 SB14
25. GALIČIČ Max Vidim Cilj 1:33.14 39 SB8
26. MARKULIN Marko Natator 1:34.78 29 SB14
27. DJUKANOVIĆ Duško PK Radovljica 1:54.22 23 SB11
28. VERDEL Amadej PK Velenje 1:45.65 21 SB14 C21

MISLOVIĆ Jakša Čakovački plivački klub 2:14.52 21 SB6
30. PETROVIČ Uroš PK Velenje 1:51.10 18 SB14 C21
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

31. KOZJAK Filip Natator 1:57.98 15 SB14
32. ŽIBERT Goran ŠD Plavalček 2:03.14 13 SB9

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
03/06/2023 - 11:15

Klub Rezultat Točke Koda

S13

1. MASELJ Tjaša Vidim Cilj 1:02.36 162 SB13

S14

1. ŽIBERT Diana ŠD Plavalček 1:02.14 163 SB14
2. S. BRNARDIĆ Lara Natator 1:17.92 83 SB14 C21
3. ĐURAK Renata Natator 1:27.03 59 SB14
4. IVANKO Ivana Natator 1:29.60 54 SB14
5. ŽIBERT Larisa ŠD Plavalček 1:41.88 37 SB14
6. DRNOVŠEK Mija Vidim Cilj 2:00.98 22 SB14
7. KLINC Michele ŠD Plavalček 2:03.63 21 SB14
8. BARTOLJ Maja ŠD Plavalček 2:06.87 19 SB14
9. JAKOVINA Mija ŠD Plavalček 2:10.60 18 SB14 C21

Odprto

1. ŽIBERT Diana ŠD Plavalček 1:02.14 163 SB14
2. MASELJ Tjaša Vidim Cilj 1:02.36 162 SB13
3. S. BRNARDIĆ Lara Natator 1:17.92 83 SB14 C21
4. ĐURAK Renata Natator 1:27.03 59 SB14
5. IVANKO Ivana Natator 1:29.60 54 SB14
6. ŽIBERT Larisa ŠD Plavalček 1:41.88 37 SB14
7. DRNOVŠEK Mija Vidim Cilj 2:00.98 22 SB14
8. KLINC Michele ŠD Plavalček 2:03.63 21 SB14
9. BARTOLJ Maja ŠD Plavalček 2:06.87 19 SB14

10. JAKOVINA Mija ŠD Plavalček 2:10.60 18 SB14 C21

5. disciplina/event M/M, 150m Mešano/Medley Odprto
03/06/2023 - 11:25

Klub Rezultat Točke Koda
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

6. disciplina/event Ž/W, 150m Mešano/Medley Odprto
03/06/2023 - 11:25

Klub Rezultat Točke Koda

S4

1. BALEK Antonia Natator 4:19.53 241 SM4
50m: 1:17.31 100m: 1:36.64 150m: 1:25.58

Odprto

1. BALEK Antonia Natator 4:19.53 241 SM4
50m: 1:17.31 100m: 1:36.64 150m: 1:25.58

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
03/06/2023 - 11:30

Klub Rezultat Točke Koda

S2

1. BUDAK Ivan Natator 3:44.82 191 SB2
50m: 1:44.85 100m: 1:59.97

S5

1. ŠĆURIC Mislav Natator 3:29.16 76 SB5
50m: 1:33.05 100m: 1:56.11

S6

1. MISLOVIĆ Jakša Čakovački plivački klub 4:22.43 27 SB6
50m: 2:07.25 100m: 2:15.18

S13

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 1:23.72 438 SB13
50m: 39.96 100m: 43.76

S14

1. LEKOVIĆ Igor Natator 1:42.93 268 SB14 AB
50m: 50.90 100m: 52.03

2. KOLENC ERCEGOVAC Borna Natator 1:44.67 254 SB14
50m: 48.22 100m: 56.45

3. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 1:45.89 246 SB14
50m: 49.41 100m: 56.48

4. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 1:47.30 236 SB14
50m: 50.51 100m: 56.79

5. SAVIĆ Aleksandar Natator 1:55.30 190 SB14 AB
50m: 54.29 100m: 1:01.01

6. RADISAVLJEVIČ Filip PK Velenje 1:59.26 172 SB14
50m: 53.51 100m: 1:05.75
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, S14

Klub Rezultat Točke Koda

7. PLANINŠEK Tomaž PK Velenje 2:02.98 157 SB14
50m: 58.55 100m: 1:04.43

8. GOLTNIK Urban PK Velenje 2:06.76 143 SB14 C21
50m: 1:00.82 100m: 1:05.94

9. KOZARAC Kerim PK Velenje 2:14.11 121 SB14
50m: 1:00.52 100m: 1:13.59

10. ROŠIĆ Taris PK Radovljica 2:24.25 97 SB14
50m: 1:08.75 100m: 1:15.50

11. JOŠT Matija PK Radovljica 2:30.01 86 SB14 C21
50m: 1:14.88 100m: 1:15.13

12. BIBIČ Andrej ŠD Plavalček 2:42.49 68 SB14
50m: 1:17.78 100m: 1:24.71

13. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 2:44.05 66 SB14 C21
50m: 1:25.64 100m: 1:18.41

Odprto

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 1:23.72 438 SB13
50m: 39.96 100m: 43.76

2. LEKOVIĆ Igor Natator 1:42.93 268 SB14 AB
50m: 50.90 100m: 52.03

3. KOLENC ERCEGOVAC Borna Natator 1:44.67 254 SB14
50m: 48.22 100m: 56.45

4. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 1:45.89 246 SB14
50m: 49.41 100m: 56.48

5. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 1:47.30 236 SB14
50m: 50.51 100m: 56.79

6. BUDAK Ivan Natator 3:44.82 191 SB2
50m: 1:44.85 100m: 1:59.97

7. SAVIĆ Aleksandar Natator 1:55.30 190 SB14 AB
50m: 54.29 100m: 1:01.01

8. RADISAVLJEVIČ Filip PK Velenje 1:59.26 172 SB14
50m: 53.51 100m: 1:05.75

9. PLANINŠEK Tomaž PK Velenje 2:02.98 157 SB14
50m: 58.55 100m: 1:04.43

10. GOLTNIK Urban PK Velenje 2:06.76 143 SB14 C21
50m: 1:00.82 100m: 1:05.94

11. KOZARAC Kerim PK Velenje 2:14.11 121 SB14
50m: 1:00.52 100m: 1:13.59

12. ROŠIĆ Taris PK Radovljica 2:24.25 97 SB14
50m: 1:08.75 100m: 1:15.50

13. JOŠT Matija PK Radovljica 2:30.01 86 SB14 C21
50m: 1:14.88 100m: 1:15.13

14. ŠĆURIC Mislav Natator 3:29.16 76 SB5
50m: 1:33.05 100m: 1:56.11
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

15. BIBIČ Andrej ŠD Plavalček 2:42.49 68 SB14
50m: 1:17.78 100m: 1:24.71

16. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 2:44.05 66 SB14 C21
50m: 1:25.64 100m: 1:18.41

17. MISLOVIĆ Jakša Čakovački plivački klub 4:22.43 27 SB6
50m: 2:07.25 100m: 2:15.18

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
03/06/2023 - 12:00

Klub Rezultat Točke Koda

S9

1. JERBIĆ Gabrijela Natator 2:20.28 145 SB9
50m: 1:06.77 100m: 1:13.51

S14

1. CIMPERC Sabina PK Velenje 1:48.05 303 SB14
50m: 52.70 100m: 55.35

2. ĐURAK Renata Natator 3:00.67 65 SB14
50m: 1:30.11 100m: 1:30.56

3. ŽIBERT Larisa ŠD Plavalček 3:29.65 42 SB14
50m: 1:40.69 100m: 1:48.96

4. JAKOVINA Mija ŠD Plavalček 4:34.54 19 SB14 C21
50m: 2:07.22 100m: 2:27.32

Odprto

1. CIMPERC Sabina PK Velenje 1:48.05 303 SB14
50m: 52.70 100m: 55.35

2. JERBIĆ Gabrijela Natator 2:20.28 145 SB9
50m: 1:06.77 100m: 1:13.51

3. ĐURAK Renata Natator 3:00.67 65 SB14
50m: 1:30.11 100m: 1:30.56

4. ŽIBERT Larisa ŠD Plavalček 3:29.65 42 SB14
50m: 1:40.69 100m: 1:48.96

5. JAKOVINA Mija ŠD Plavalček 4:34.54 19 SB14 C21
50m: 2:07.22 100m: 2:27.32
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

9. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
03/06/2023 - 12:10

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. GLUŠIČ Gašper PK Velenje 51.02 267 S6
2. ŠKVORC Teo Čakovački plivački klub 1:09.79 104 S6

S9

1. JAKIN Jordan Paras 52.02 189 S9
2. ŽIŽEK Sergej PK Branik 1:09.78 78 S9

S11

1. DJUKANOVIĆ Duško PK Radovljica 1:32.29 41 S11

S12

1. JARKOVIČ Žiga Vidim Cilj 44.50 251 S12

S13

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 40.26 316 S13

S14

1. KOSEC Nikola Čakovački plivački klub 49.15 174 S14 C21
2. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 51.18 154 S14
3. LOVRIĆ Antonio Natator 51.95 147 S14
4. ŠOŠTER Alen PK Velenje 57.41 109 S14 C21
5. FRANKOL Gabriel SU Veliko Srce 57.42 109 S14
6. HLUPIĆ Noa Natator 57.52 108 S14 AB
7. SRŠEN GUNČAR Marcel ŠD Plavalček 59.39 98 S14
8. PETRAN Luka SU Veliko Srce 1:02.18 86 S14
9. BURIĆ Krešo SU Veliko Srce 1:05.05 75 S14

10. GIROTIĆ Neo PK Velenje 1:07.42 67 S14
11. MARJANOVIĆ Andrej Čakovački plivački klub 1:08.58 64 S14
12. GAVRIĆ Franco Natator 1:14.14 51 S14
13. MARKULIN Marko Natator 1:20.17 40 S14
14. MILAVEC Martin PK Velenje 1:39.16 21 S14
15. ROŠIĆ Taris PK Radovljica 1:51.83 15 S14
16. GAŽI Dino SU Veliko Srce 2:09.00 10 S14

Odprto

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 40.26 316 S13
2. GLUŠIČ Gašper PK Velenje 51.02 267 S6
3. JARKOVIČ Žiga Vidim Cilj 44.50 251 S12
4. JAKIN Jordan Paras 52.02 189 S9
5. KOSEC Nikola Čakovački plivački klub 49.15 174 S14 C21
6. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 51.18 154 S14
7. LOVRIĆ Antonio Natator 51.95 147 S14
8. ŠOŠTER Alen PK Velenje 57.41 109 S14 C21
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

9. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

8. FRANKOL Gabriel SU Veliko Srce 57.42 109 S14
10. HLUPIĆ Noa Natator 57.52 108 S14 AB
11. ŠKVORC Teo Čakovački plivački klub 1:09.79 104 S6
12. SRŠEN GUNČAR Marcel ŠD Plavalček 59.39 98 S14
13. PETRAN Luka SU Veliko Srce 1:02.18 86 S14
14. ŽIŽEK Sergej PK Branik 1:09.78 78 S9
15. BURIĆ Krešo SU Veliko Srce 1:05.05 75 S14
16. GIROTIĆ Neo PK Velenje 1:07.42 67 S14
17. MARJANOVIĆ Andrej Čakovački plivački klub 1:08.58 64 S14
18. GAVRIĆ Franco Natator 1:14.14 51 S14
19. DJUKANOVIĆ Duško PK Radovljica 1:32.29 41 S11
20. MARKULIN Marko Natator 1:20.17 40 S14
21. MILAVEC Martin PK Velenje 1:39.16 21 S14
22. ROŠIĆ Taris PK Radovljica 1:51.83 15 S14
23. GAŽI Dino SU Veliko Srce 2:09.00 10 S14

10. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
03/06/2023 - 12:35

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. JAKIN Bogomira Paras 1:23.66 76 S8

S14

1. BRGLEZ Jana SU Veliko Srce 53.16 193 S14
2. GOLČER Anja PK Velenje 1:00.84 129 S14
3. ŽIBERT Diana ŠD Plavalček 1:15.32 68 S14
4. ŽIBERT Larisa ŠD Plavalček 1:34.64 34 S14
5. S. BRNARDIĆ Lara Natator 1:40.25 29 S14 C21
6. BARTOLJ Maja ŠD Plavalček 1:42.35 27 S14

Odprto

1. BRGLEZ Jana SU Veliko Srce 53.16 193 S14
2. GOLČER Anja PK Velenje 1:00.84 129 S14
3. JAKIN Bogomira Paras 1:23.66 76 S8
4. ŽIBERT Diana ŠD Plavalček 1:15.32 68 S14
5. ŽIBERT Larisa ŠD Plavalček 1:34.64 34 S14
6. S. BRNARDIĆ Lara Natator 1:40.25 29 S14 C21
7. BARTOLJ Maja ŠD Plavalček 1:42.35 27 S14
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
03/06/2023 - 12:40

Klub Rezultat Točke Koda

S2

1. BUDAK Ivan Natator 1:33.12 161 S2

S5

1. MURATOVIČ Haris ŠD Riba Ljubljana 1:18.18 68 S5

S6

1. MISLOVIĆ Jakša Čakovački plivački klub 1:14.93 55 S6

S9

1. STANAR Luka ŠD Riba Ljubljana 36.53 326 S9
2. JAKIN Jordan Paras 40.78 234 S9
3. LESNIKA ivan ŠD Plavalček 53.97 101 S9
4. RADEŽ Vincenc ŠD Plavalček 1:06.28 55 S9
5. ŽIŽEK Sergej PK Branik 1:23.19 28 S9
6. GALIČIČ Max Vidim Cilj 1:23.64 27 S9

S10

1. ŽIBERT Goran ŠD Plavalček 1:46.73 10 S10

S13

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 28.77 524 S13
2. BIZJAK GALE David Vidim Cilj 54.09 79 S13

S14

1. LEKOVIĆ Igor Natator 37.25 235 S14 AB
2. KOSEC Nikola Čakovački plivački klub 37.52 230 S14 C21
3. DEČMAN Peter Vidim Cilj 37.79 225 S14
4. BERLOT Jan PK Radovljica 38.36 215 S14 C21
5. KOLENC ERCEGOVAC Borna Natator 38.40 215 S14
6. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 39.81 193 S14
7. REŠETAR Ivano Natator 42.36 160 S14
8. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 44.50 138 S14
9. SRŠEN GUNČAR Marcel ŠD Plavalček 48.76 105 S14

10. HLUPIĆ Noa Natator 48.92 104 S14 AB
11. KREMŽAR Amadej PK Velenje 50.47 95 S14
12. FRANKOL Gabriel SU Veliko Srce 51.33 90 S14
13. MARTINOVIĆ Vanja Vidim Cilj 51.61 88 S14
14. PETRAN Luka SU Veliko Srce 53.06 81 S14
15. BURIĆ Krešo SU Veliko Srce 54.98 73 S14
16. GAVRIĆ Franco Natator 56.31 68 S14
17. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 56.55 67 S14 C21
18. MARJANOVIĆ Andrej Čakovački plivački klub 57.15 65 S14
19. HODŽIČ Lan Martin Vidim Cilj 57.98 62 S14 C21
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, S14

Klub Rezultat Točke Koda

20. ŠEBIJAN Luka Vidim Cilj 1:01.21 53 S14
21. BIBIČ Andrej ŠD Plavalček 1:01.99 51 S14
22. ROŠIĆ Taris PK Radovljica 1:03.63 47 S14
23. KOŠKOVIĆ Filip Natator 1:05.76 43 S14 AB
24. MARKULIN Marko Natator 1:11.09 34 S14
25. MILAVEC Martin PK Velenje 1:16.04 28 S14
26. VERDEL Amadej PK Velenje 1:17.52 26 S14 C21
27. KOZJAK Filip Natator 1:32.18 16 S14
28. PETROVIČ Uroš PK Velenje 1:45.95 10 S14 C21
29. GAŽI Dino SU Veliko Srce 1:55.65 8 S14
30. DJEKANOVIĆ Valter PK Radovljica 3:30.58 1 S14

C21

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 28.77 524 S13
2. STANAR Luka ŠD Riba Ljubljana 36.53 326 S9
3. LEKOVIĆ Igor Natator 37.25 235 S14 AB
4. KOSEC Nikola Čakovački plivački klub 37.52 230 S14 C21
5. DEČMAN Peter Vidim Cilj 37.79 225 S14
6. BERLOT Jan PK Radovljica 38.36 215 S14 C21
7. KOLENC ERCEGOVAC Borna Natator 38.40 215 S14
8. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 39.81 193 S14
9. JAKIN Jordan Paras 40.78 234 S9

10. REŠETAR Ivano Natator 42.36 160 S14
11. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 44.50 138 S14
12. SRŠEN GUNČAR Marcel ŠD Plavalček 48.76 105 S14
13. HLUPIĆ Noa Natator 48.92 104 S14 AB
14. KREMŽAR Amadej PK Velenje 50.47 95 S14
15. FRANKOL Gabriel SU Veliko Srce 51.33 90 S14
16. MARTINOVIĆ Vanja Vidim Cilj 51.61 88 S14
17. PETRAN Luka SU Veliko Srce 53.06 81 S14
18. LESNIKA ivan ŠD Plavalček 53.97 101 S9
19. BIZJAK GALE David Vidim Cilj 54.09 79 S13
20. BURIĆ Krešo SU Veliko Srce 54.98 73 S14
21. GAVRIĆ Franco Natator 56.31 68 S14
22. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 56.55 67 S14 C21
23. MARJANOVIĆ Andrej Čakovački plivački klub 57.15 65 S14
24. HODŽIČ Lan Martin Vidim Cilj 57.98 62 S14 C21
25. ŠEBIJAN Luka Vidim Cilj 1:01.21 53 S14
26. BIBIČ Andrej ŠD Plavalček 1:01.99 51 S14
27. ROŠIĆ Taris PK Radovljica 1:03.63 47 S14
28. KOŠKOVIĆ Filip Natator 1:05.76 43 S14 AB
29. RADEŽ Vincenc ŠD Plavalček 1:06.28 55 S9
30. MARKULIN Marko Natator 1:11.09 34 S14
31. MISLOVIĆ Jakša Čakovački plivački klub 1:14.93 55 S6
32. MILAVEC Martin PK Velenje 1:16.04 28 S14
33. VERDEL Amadej PK Velenje 1:17.52 26 S14 C21
34. MURATOVIČ Haris ŠD Riba Ljubljana 1:18.18 68 S5
35. ŽIŽEK Sergej PK Branik 1:23.19 28 S9
36. GALIČIČ Max Vidim Cilj 1:23.64 27 S9
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, C21

Klub Rezultat Točke Koda

37. KOZJAK Filip Natator 1:32.18 16 S14
38. BUDAK Ivan Natator 1:33.12 161 S2
39. PETROVIČ Uroš PK Velenje 1:45.95 10 S14 C21
40. ŽIBERT Goran ŠD Plavalček 1:46.73 10 S10
41. GAŽI Dino SU Veliko Srce 1:55.65 8 S14
42. DJEKANOVIĆ Valter PK Radovljica 3:30.58 1 S14

Odprto

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 28.77 524 S13
2. STANAR Luka ŠD Riba Ljubljana 36.53 326 S9
3. LEKOVIĆ Igor Natator 37.25 235 S14 AB
4. JAKIN Jordan Paras 40.78 234 S9
5. KOSEC Nikola Čakovački plivački klub 37.52 230 S14 C21
6. DEČMAN Peter Vidim Cilj 37.79 225 S14
7. BERLOT Jan PK Radovljica 38.36 215 S14 C21

KOLENC ERCEGOVAC Borna Natator 38.40 215 S14
9. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 39.81 193 S14

10. BUDAK Ivan Natator 1:33.12 161 S2
11. REŠETAR Ivano Natator 42.36 160 S14
12. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 44.50 138 S14
13. SRŠEN GUNČAR Marcel ŠD Plavalček 48.76 105 S14
14. HLUPIĆ Noa Natator 48.92 104 S14 AB
15. LESNIKA ivan ŠD Plavalček 53.97 101 S9
16. KREMŽAR Amadej PK Velenje 50.47 95 S14
17. FRANKOL Gabriel SU Veliko Srce 51.33 90 S14
18. MARTINOVIĆ Vanja Vidim Cilj 51.61 88 S14
19. PETRAN Luka SU Veliko Srce 53.06 81 S14
20. BIZJAK GALE David Vidim Cilj 54.09 79 S13
21. BURIĆ Krešo SU Veliko Srce 54.98 73 S14
22. GAVRIĆ Franco Natator 56.31 68 S14

MURATOVIČ Haris ŠD Riba Ljubljana 1:18.18 68 S5
24. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 56.55 67 S14 C21
25. MARJANOVIĆ Andrej Čakovački plivački klub 57.15 65 S14
26. HODŽIČ Lan Martin Vidim Cilj 57.98 62 S14 C21
27. RADEŽ Vincenc ŠD Plavalček 1:06.28 55 S9

MISLOVIĆ Jakša Čakovački plivački klub 1:14.93 55 S6
29. ŠEBIJAN Luka Vidim Cilj 1:01.21 53 S14
30. BIBIČ Andrej ŠD Plavalček 1:01.99 51 S14
31. ROŠIĆ Taris PK Radovljica 1:03.63 47 S14
32. KOŠKOVIĆ Filip Natator 1:05.76 43 S14 AB
33. MARKULIN Marko Natator 1:11.09 34 S14
34. MILAVEC Martin PK Velenje 1:16.04 28 S14

ŽIŽEK Sergej PK Branik 1:23.19 28 S9
36. GALIČIČ Max Vidim Cilj 1:23.64 27 S9
37. VERDEL Amadej PK Velenje 1:17.52 26 S14 C21
38. KOZJAK Filip Natator 1:32.18 16 S14
39. PETROVIČ Uroš PK Velenje 1:45.95 10 S14 C21

ŽIBERT Goran ŠD Plavalček 1:46.73 10 S10
41. GAŽI Dino SU Veliko Srce 1:55.65 8 S14
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

42. DJEKANOVIĆ Valter PK Radovljica 3:30.58 1 S14

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
03/06/2023 - 13:25

Klub Rezultat Točke Koda

S4

1. BALEK Antonia Natator 1:22.05 98 S4

S8

1. JAKIN Bogomira Paras 1:00.65 118 S8

S13

1. MASELJ Tjaša Vidim Cilj 1:04.12 73 S13

S14

1. CIMPERC Sabina PK Velenje 43.88 227 S14
2. KERŠANC Maja Natator 45.21 208 S14
3. ŠEGO Katja Natator 48.94 164 S14 AB
4. BRGLEZ Jana SU Veliko Srce 51.95 137 S14
5. S. BRNARDIĆ Lara Natator 1:17.04 42 S14 C21
6. ŽIBERT Diana ŠD Plavalček 1:18.58 40 S14
7. IVANKO Ivana Natator 1:21.97 35 S14
8. BARTOLJ Maja ŠD Plavalček 1:37.91 20 S14
9. DRNOVŠEK Mija Vidim Cilj 1:38.24 20 S14

10. ŽIBERT Larisa ŠD Plavalček 1:42.81 18 S14
11. KLINC Michele ŠD Plavalček 2:37.98 5 S14
12. JAKOVINA Mija ŠD Plavalček 2:44.10 4 S14 C21

Odprto

1. CIMPERC Sabina PK Velenje 43.88 227 S14
2. KERŠANC Maja Natator 45.21 208 S14
3. ŠEGO Katja Natator 48.94 164 S14 AB
4. BRGLEZ Jana SU Veliko Srce 51.95 137 S14
5. JAKIN Bogomira Paras 1:00.65 118 S8
6. BALEK Antonia Natator 1:22.05 98 S4
7. MASELJ Tjaša Vidim Cilj 1:04.12 73 S13
8. S. BRNARDIĆ Lara Natator 1:17.04 42 S14 C21
9. ŽIBERT Diana ŠD Plavalček 1:18.58 40 S14

10. IVANKO Ivana Natator 1:21.97 35 S14
11. BARTOLJ Maja ŠD Plavalček 1:37.91 20 S14

DRNOVŠEK Mija Vidim Cilj 1:38.24 20 S14
13. ŽIBERT Larisa ŠD Plavalček 1:42.81 18 S14
14. KLINC Michele ŠD Plavalček 2:37.98 5 S14
15. JAKOVINA Mija ŠD Plavalček 2:44.10 4 S14 C21
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
03/06/2023 - 13:45

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. MURATOVIČ Haris ŠD Riba Ljubljana 2:34.11 87 S5
50m: 1:13.72 100m: 1:20.39

S6

1. GLUŠIČ Gašper PK Velenje 1:22.16 486 S6
50m: 40.29 100m: 41.87

2. ZNIDARSIC SVENSEK Tim ŠD Riba Ljubljana 1:29.61 375 S6
50m: 41.80 100m: 47.81

3. ŠKVORC Teo Čakovački plivački klub 1:52.38 190 S6
50m: 57.22 100m: 55.16

S9

1. STANAR Luka ŠD Riba Ljubljana 1:20.26 308 S9
50m: 37.81 100m: 42.45

S13

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 1:05.52 467 S13
50m: 31.75 100m: 33.77

S14

1. KOSEC Nikola Čakovački plivački klub 1:29.63 213 S14 C21
50m: 40.30 100m: 49.33

2. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 1:32.39 194 S14
50m: 44.05 100m: 48.34

3. ŠOŠTER Alen PK Velenje 1:33.45 188 S14 C21
50m: 43.56 100m: 49.89

4. ŠUMNIK Nej PK Velenje 1:34.33 182 S14
50m: 46.37 100m: 47.96

5. SAVIĆ Aleksandar Natator 1:37.40 166 S14 AB
50m: 44.44 100m: 52.96

6. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 1:44.87 133 S14
50m: 47.54 100m: 57.33

7. PLANINŠEK Tomaž PK Velenje 1:46.64 126 S14
50m: 51.54 100m: 55.10

8. HLUPIĆ Noa Natator 1:49.54 117 S14 AB
50m: 55.95 100m: 53.59

9. KREVH Florijan PK Velenje 1:56.61 97 S14 C21
50m: 57.53 100m: 59.08

10. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 1:59.75 89 S14 C21
50m: 54.87 100m: 1:04.88
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, S14

Klub Rezultat Točke Koda

11. KOZARAC Kerim PK Velenje 2:00.54 87 S14
50m: 53.00 100m: 1:07.54

12. KOŠKOVIĆ Filip Natator 2:13.84 64 S14 AB
50m: 1:07.67 100m: 1:06.17

13. BIBIČ Andrej ŠD Plavalček 2:21.07 55 S14
50m: 1:06.76 100m: 1:14.31

14. MARJANOVIĆ Andrej Čakovački plivački klub 2:23.97 51 S14
50m: 1:12.30 100m: 1:11.67

Odprto

1. GLUŠIČ Gašper PK Velenje 1:22.16 486 S6
50m: 40.29 100m: 41.87

2. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 1:05.52 467 S13
50m: 31.75 100m: 33.77

3. ZNIDARSIC SVENSEK Tim ŠD Riba Ljubljana 1:29.61 375 S6
50m: 41.80 100m: 47.81

4. STANAR Luka ŠD Riba Ljubljana 1:20.26 308 S9
50m: 37.81 100m: 42.45

5. KOSEC Nikola Čakovački plivački klub 1:29.63 213 S14 C21
50m: 40.30 100m: 49.33

6. PAVLIČ Miha ŠD Plavalček 1:32.39 194 S14
50m: 44.05 100m: 48.34

7. ŠKVORC Teo Čakovački plivački klub 1:52.38 190 S6
50m: 57.22 100m: 55.16

8. ŠOŠTER Alen PK Velenje 1:33.45 188 S14 C21
50m: 43.56 100m: 49.89

9. ŠUMNIK Nej PK Velenje 1:34.33 182 S14
50m: 46.37 100m: 47.96

10. SAVIĆ Aleksandar Natator 1:37.40 166 S14 AB
50m: 44.44 100m: 52.96

11. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 1:44.87 133 S14
50m: 47.54 100m: 57.33

12. PLANINŠEK Tomaž PK Velenje 1:46.64 126 S14
50m: 51.54 100m: 55.10

13. HLUPIĆ Noa Natator 1:49.54 117 S14 AB
50m: 55.95 100m: 53.59

14. KREVH Florijan PK Velenje 1:56.61 97 S14 C21
50m: 57.53 100m: 59.08

15. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 1:59.75 89 S14 C21
50m: 54.87 100m: 1:04.88

16. KOZARAC Kerim PK Velenje 2:00.54 87 S14
50m: 53.00 100m: 1:07.54

MURATOVIČ Haris ŠD Riba Ljubljana 2:34.11 87 S5
50m: 1:13.72 100m: 1:20.39
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

18. KOŠKOVIĆ Filip Natator 2:13.84 64 S14 AB
50m: 1:07.67 100m: 1:06.17

19. BIBIČ Andrej ŠD Plavalček 2:21.07 55 S14
50m: 1:06.76 100m: 1:14.31

20. MARJANOVIĆ Andrej Čakovački plivački klub 2:23.97 51 S14
50m: 1:12.30 100m: 1:11.67

14. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
03/06/2023 - 14:05

Klub Rezultat Točke Koda

S9

1. BIADOV Nina PK Radovljica 1:34.74 266 S9
50m: 47.62 100m: 47.12

2. JERBIĆ Gabrijela Natator 2:17.94 86 S9
50m: 1:06.42 100m: 1:11.52

S14

1. BARTOLJ Maja ŠD Plavalček 3:20.60 22 S14
50m: 1:40.56 100m: 1:40.04

Odprto

1. BIADOV Nina PK Radovljica 1:34.74 266 S9
50m: 47.62 100m: 47.12

2. JERBIĆ Gabrijela Natator 2:17.94 86 S9
50m: 1:06.42 100m: 1:11.52

3. BARTOLJ Maja ŠD Plavalček 3:20.60 22 S14
50m: 1:40.56 100m: 1:40.04

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
03/06/2023 - 14:10

Klub Rezultat Točke Koda

S14

1. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 4:02.68 235 SB14
50m: 53.92 100m: 1:01.13 150m: 2:08.93 200m:

2. KREMŽAR Amadej PK Velenje 4:15.89 201 SB14
50m: 59.63 100m: 1:03.62 150m: 1:13.02 200m: 59.62

3. RADISAVLJEVIČ Filip PK Velenje 4:27.12 177 SB14
50m: 58.35 100m: 1:09.20 150m: 1:11.66 200m: 1:07.91

4. GOLTNIK Urban PK Velenje 4:48.46 140 SB14 C21
50m: 1:02.31 100m: 1:11.11 150m: 1:19.21 200m: 1:15.83
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

15. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, S14

Klub Rezultat Točke Koda

5. JOŠT Matija PK Radovljica 5:16.99 106 SB14 C21
50m: 1:11.03 100m: 1:20.91 150m: 1:27.98 200m: 1:17.07

Odprto

1. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 4:02.68 235 SB14
50m: 53.92 100m: 1:01.13 150m: 2:08.93 200m:

2. KREMŽAR Amadej PK Velenje 4:15.89 201 SB14
50m: 59.63 100m: 1:03.62 150m: 1:13.02 200m: 59.62

3. RADISAVLJEVIČ Filip PK Velenje 4:27.12 177 SB14
50m: 58.35 100m: 1:09.20 150m: 1:11.66 200m: 1:07.91

4. GOLTNIK Urban PK Velenje 4:48.46 140 SB14 C21
50m: 1:02.31 100m: 1:11.11 150m: 1:19.21 200m: 1:15.83

5. JOŠT Matija PK Radovljica 5:16.99 106 SB14 C21
50m: 1:11.03 100m: 1:20.91 150m: 1:27.98 200m: 1:17.07

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
03/06/2023 - 14:25

Klub Rezultat Točke Koda

S14

1. CIMPERC Sabina PK Velenje 3:52.27 386 SB14
50m: 54.47 100m: 1:00.50 150m: 1:01.85 200m: 55.45

2. GOLČER Anja PK Velenje 4:26.78 255 SB14
50m: 1:00.46 100m: 1:06.04 150m: 1:13.67 200m: 1:06.61

Odprto

1. CIMPERC Sabina PK Velenje 3:52.27 386 SB14
50m: 54.47 100m: 1:00.50 150m: 1:01.85 200m: 55.45

2. GOLČER Anja PK Velenje 4:26.78 255 SB14
50m: 1:00.46 100m: 1:06.04 150m: 1:13.67 200m: 1:06.61

17. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
03/06/2023 - 14:35

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. ZNIDARSIC SVENSEK Tim ŠD Riba Ljubljana 38.36 473 S6

S13

1. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 33.76 384 S13
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

17. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

S14

1. LOVRIĆ Antonio Natator 41.95 218 S14
2. KOSEC Nikola Čakovački plivački klub 42.09 215 S14 C21
3. BERLOT Jan PK Radovljica 48.31 142 S14 C21
4. LEKOVIĆ Igor Natator 49.47 133 S14 AB
5. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 57.45 85 S14
6. ŠUMNIK Nej PK Velenje 59.79 75 S14
7. SAVIĆ Aleksandar Natator 1:03.86 62 S14 AB
8. REŠETAR Ivano Natator 1:08.78 49 S14
9. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 1:09.65 48 S14 C21

10. KREVH Florijan PK Velenje 1:12.91 41 S14 C21
11. GAVRIĆ Franco Natator 1:15.22 38 S14

Odprto

1. ZNIDARSIC SVENSEK Tim ŠD Riba Ljubljana 38.36 473 S6
2. MIJOKOVIČ Tilen ŠD Plavalček 33.76 384 S13
3. LOVRIĆ Antonio Natator 41.95 218 S14
4. KOSEC Nikola Čakovački plivački klub 42.09 215 S14 C21
5. BERLOT Jan PK Radovljica 48.31 142 S14 C21
6. LEKOVIĆ Igor Natator 49.47 133 S14 AB
7. REŽMAN Maj ŠD Plavalček 57.45 85 S14
8. ŠUMNIK Nej PK Velenje 59.79 75 S14
9. SAVIĆ Aleksandar Natator 1:03.86 62 S14 AB

10. REŠETAR Ivano Natator 1:08.78 49 S14
11. SLAPŠAK Rok ŠD Plavalček 1:09.65 48 S14 C21
12. KREVH Florijan PK Velenje 1:12.91 41 S14 C21
13. GAVRIĆ Franco Natator 1:15.22 38 S14

18. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
03/06/2023 - 14:45

Klub Rezultat Točke Koda

S9

1. BIADOV Nina PK Radovljica 59.13 144 S9
2. JERBIĆ Gabrijela Natator 1:09.16 90 S9

S14

1. ŠEGO Katja Natator 1:02.89 88 S14 AB
2. KERŠANC Maja Natator 1:05.32 79 S14
3. S. BRNARDIĆ Lara Natator 1:28.18 32 S14 C21
4. IVANKO Ivana Natator 1:40.07 22 S14
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

18. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

Odprto

1. BIADOV Nina PK Radovljica 59.13 144 S9
2. JERBIĆ Gabrijela Natator 1:09.16 90 S9
3. ŠEGO Katja Natator 1:02.89 88 S14 AB
4. KERŠANC Maja Natator 1:05.32 79 S14
5. S. BRNARDIĆ Lara Natator 1:28.18 32 S14 C21
6. IVANKO Ivana Natator 1:40.07 22 S14

19. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
03/06/2023 - 14:55

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. ŠKVORC Teo Čakovački plivački klub 2:20.51 128 S6
50m: 1:10.52 100m: 1:09.99

2. MISLOVIĆ Jakša Čakovački plivački klub 3:05.61 56 S6
50m: 1:34.74 100m: 1:30.87

S9

1. MAJCENOVIČ Tristan PK Branik 1:43.41 214 S9
50m: 49.23 100m: 54.18

S11

1. DJUKANOVIĆ Duško PK Radovljica 3:09.48 44 S11
50m: 1:26.36 100m: 1:43.12

S14

1. KOLENC ERCEGOVAC Borna Natator 1:51.63 150 S14
50m: 50.72 100m: 1:00.91

2. HLUPIĆ Noa Natator 2:10.46 94 S14 AB
50m: 1:02.70 100m: 1:07.76

3. GIROTIĆ Neo PK Velenje 2:25.69 67 S14
50m: 1:08.39 100m: 1:17.30

Odprto

1. MAJCENOVIČ Tristan PK Branik 1:43.41 214 S9
50m: 49.23 100m: 54.18

2. KOLENC ERCEGOVAC Borna Natator 1:51.63 150 S14
50m: 50.72 100m: 1:00.91

3. ŠKVORC Teo Čakovački plivački klub 2:20.51 128 S6
50m: 1:10.52 100m: 1:09.99

4. HLUPIĆ Noa Natator 2:10.46 94 S14 AB
50m: 1:02.70 100m: 1:07.76
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

19. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

5. GIROTIĆ Neo PK Velenje 2:25.69 67 S14
50m: 1:08.39 100m: 1:17.30

6. MISLOVIĆ Jakša Čakovački plivački klub 3:05.61 56 S6
50m: 1:34.74 100m: 1:30.87

7. DJUKANOVIĆ Duško PK Radovljica 3:09.48 44 S11
50m: 1:26.36 100m: 1:43.12

20. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
03/06/2023 - 15:05

Klub Rezultat Točke Koda

S4

1. BALEK Antonia Natator 2:41.97 264 S4
50m: 1:19.17 100m: 1:22.80

S9

1. BIADOV Nina PK Radovljica 1:55.65 200 S9
50m: 58.06 100m: 57.59

2. JERBIĆ Gabrijela Natator 2:20.28 112 S9
50m: 1:09.99 100m: 1:10.29

S14

1. ŠEGO Katja Natator 2:08.39 124 S14 AB
50m: 1:02.68 100m: 1:05.71

Odprto

1. BALEK Antonia Natator 2:41.97 264 S4
50m: 1:19.17 100m: 1:22.80

2. BIADOV Nina PK Radovljica 1:55.65 200 S9
50m: 58.06 100m: 57.59

3. ŠEGO Katja Natator 2:08.39 124 S14 AB
50m: 1:02.68 100m: 1:05.71

4. JERBIĆ Gabrijela Natator 2:20.28 112 S9
50m: 1:09.99 100m: 1:10.29
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8. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 3/6/2023

21. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
03/06/2023 - 15:10

Klub Rezultat Točke Koda

1. Plavalček ŠD Plavalček 2:43.14
REŽMAN Maj 99 43.58 LESNIKA ivan 65 +0,47 54.32
PAVLIČ Miha 06 37.10 MIJOKOVIČ Tilen 01 28.14

2. Velenje 1 PK Velenje 2:47.04
ŠOŠTER Alen 99 40.87 ŠUMNIK Nej 05 +1,59 44.67
GLUŠIČ Gašper 07 37.52 CIMPERC Sabina 00 43.98

3. Velenje 2 PK Velenje 3:25.29
PLANINŠEK Tomaž 95 51.61 KREVH Florijan 02 -0,23
KOZARAC Kerim 10 49.53 KREMŽAR Amadej 13

4. PK Radovljica PK Radovljica 3:28.48
JOŠT Matija 07 1:05.69 BERLOT Jan 03
BIADOV Nina 09 45.54 ROŠIĆ Taris 08
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